Муниципальное образование

Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО ПОССОВЕТА

п.Тюльган
Тюльганского района

Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23.05.2012 № 15-р

Об утверждении перечня муниципальных служащих обязанных предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей
В соответствии пункта 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Утвердить перечень муниципальных служащих обязанных предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поссовета Колчина А.М..
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава поссовета                                                                               С.В.Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокурор, райбиблиотека,
Приложение
к распоряжению

администрации поссовета

от 23.05.2012 № 15-р

Перечень
муниципальных служащих обязанных предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность муниципального служащего

	1
	2
	3

	1
	Юров Сергей Викторович
	Глава поссовета

	2
	Колчин Александр Михайлович
	Заместитель главы администрации поссовета

	3
	Грачева Валентина Константиновна
	Заместитель главы по финансово-экономической деятельности администрации поссовета

	4
	Бугаец Сергей Николаевич
	Ведущий специалист администрации поссовета

	5
	Шестопалов Александр Александрович
	Специалист первой категории администрации поссовета

	6
	Новикова Валентина Валентиновна
	Специалист первой категории администрации поссовета

	7
	Богомолов Игорь Борисович
	Специалист первой категории администрации поссовета